
  1/2 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

 

Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace 

sídlo: Okružní 4685, 760 05  Zlín 

zastoupená: Mgr. Ivanou Rejzkovou, ředitelkou 

IČ: 46307745 

DIČ: CZ46307745 

(dále jen „objednatel“)  

a  

AUTOCONT a.s. 

sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00  Ostrava 

korespondenční adresa: Sedmdesátá 7055, 760 02  Zlín 

zastoupená: Tomášem Jančíkem, ředitelem krajského obchodního zastoupení 
IČ: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

(dále jen „dodavatel“)  

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2020 objednávku na dodávku IT vybavení (dataprojektor, PC, 
myši k PC). 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle objednávky uvedené 
v ustanovení odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této objednávky nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 



  2/2 

 

objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v příloze této 
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

objednávky uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 

s ustanovením § 5 ZRS. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 

 

Ve Zlíně      Ve Zlíně  
 

 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………………  

objednatel      dodavatel 

 

 

 

Příloha č. 1 – Objednávka na dodávku IT vybavení (dataprojektor, PC, myši k PC).ze dne 17. 12. 2020 

                                                           
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 

tohoto zákona. 

Mgr. 

Ivana 

Rejzková

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Ivana Rejzková 

Datum: 2022.06.20 

07:57:25 +02'00'

Tomáš Jančík
Digitálně podepsal Tomáš Jančík 

Datum: 2022.06.20 15:19:48 

+02'00'





1

Od:
Odesláno: čtvrtek 17. prosince 2020 7:37
Komu:
Předmět: FW: CN 16. ZŠ

From:
Sent: Wednesday, December 16, 2020 8:34 PM 
To: 
Subject: RE: CN 16. ZŠ 
 
Pěkný den, 
 
paní  tak následovně: 
 
https://ac.ekatalog.biz/detail/3LCD-EPSON-EB680Wi-WXGA-3200-Ansi-140001-webkamera-GUV3100-
zdarma/454659?zoneId= 
Cena bez DPH: 30.990,-Kč 
 
https://ac.ekatalog.biz/detail/Dell-Optiplex-3080-SF-i3101008GB256-SSDW10P3YNBD/651813?zoneId= 
Cena bez DPH: 12.990,-Kč/ks (CELKEM za 2ks bez DPH: 25.980,-Kč) 
 
S přátelským pozdravem, 
 

obchodník 
 
AUTOCONT a.s. 
Regionální centrum Severní Morava 
Sedmdesátá 7015/7055, 760 02 Zlín 
tel.: 
e-mail: 
www.autocont.cz  
 

 
 
From: 
Sent: Wednesday, December 16, 2020 2:23 PM 
To: 
Subject: CN 16. ZŠ 
 
Dobrý den, 
  
Chtěla bych požádat o CN na: 
  
1 Interaktivní dataprojektor (cena do 40 000,-) 
2 PC do tříd – DELL, cena do 20 000,- /kus. 
  
Fakturaci bychom prosili co nejdříve.  
Mám taky připomenout fakturu za objednané věci, aby to paní ještě stačila vyřídit. 
  
Děkuji 
  



2

ZŠ Zlín, Okružní 4685 
  
  
  


















